PAGE
2

	[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СОВЕТ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	_ 11.02.2015__

	№ __3_

	О примерном плане работы Совета и его постоянных комиссий на 2015 год

Заслушав  информацию о примерном плане работы Совета представительных органов муниципальных образований Ординского муниципального района и его постоянных комиссий на 2015 год, Совет решил:

1. Информацию принять к сведению.

2. Утвердить примерный план работы Совета представительных органов муниципальных образований Ординского муниципального района и его постоянных комиссий на 2015 год, согласно приложению.

	Председатель Совета,

председатель

Земского Собрания
	                                        М.А. Шипулин

.